,
Prefeitura Municipal de Agua Doce do Norte

Estado do Espírito Santo
Gflhi11ete do Prefeito

LEI Nº 052, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016.

" Declara de Utilidade Pública a Associação
Desportiva e Cultural de Água Doce do Norte -
ADCADN."

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte: Faço saber que a Câmara Municipal
DECRETA e eu SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1º. Declara a Utilidade Pública da Associação Desportiva e Cultural de Agua
Doce do Norte - ADCADN, sediada neste Município e inscrita no CNPJ sob o nº
26.093.108/0001-60.

Art. 2°. Esta Lei entre em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Esplrito, 26 de
outubro de 2016.

Prefeito Municipal

Av. Sebastião Coelho de Souza, 576, Centro, Agua Doce do Norte, ES, CEP 29.820-000, Telefax (021} 3759-
1122 E-mail: pmcu/11a 1wl<wn hr. • CNPJ 31.796.62610001·80